
PRIMARIA COMI]NEI COSTULENI
JUDETUL IASI
NR.2321 /30.05.2013

ANIJNT

INTRUCAT IN DATA DE 29.05.2013 NU S.A PREZENTAT NICI
UN PARTICIPANT CU OFERTA PENTRU INCHIRIEREA PRIN
LICITATIE PUBLICA CU STRIGARE A SUPRAFETEI DE
337,87 HA PASUNE COMUNALA , ACEASTA SE AMANA
PENTRU DATA DE 03.06.2013

POT PARTICIPA CRESCATORII DE ANIMALE CU
DOMICILIUL IN COMUNA COSTULENI / ASOCIATIILE DE
CRESCATORI DE ANIMALE CU SEDIUL IN COMUNA
COSTULENI CE DETIN UN NUMAR SUFICIENT DE
ANIMALE PENTRU A ASIGURA O INCARCATURA OPTIMA
A LOTULUI DE PAJISTE PE CARE DORESC SA O
INCHIRIEZE

CAIETUL DE SARCINI SE POATE ACHIZTTIONA DE LA
PRIMARIA COSTULENI

OFERTELE SE VOR DEPUNE PANA IN DATA DE 03 IUNIE
2013 ORA 10:00 LA SEDIUL PRIMARIEI COSTULENI

DESCHIDEREA OFERTELOR SI LICITATIA PUBLICA CU
STRTGARE VA AVEA LOC LA SEDIUL PRIMARIEI
COSTULENI IN DATA DE 03.06.2013 ORA 12:00


